
ZARZĄDZENIE NR 108/2025 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r., poz. 39) oraz §11 Uchwały Nr IX/48/24 Rady 
Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2025, 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 129.423.278,44 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 125.266.866,44 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.156.412,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 133.078.149,45 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 120.353.775,45 zł, 

b) majątkowe w wysokości 12.724.374,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 
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Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

104 208,00 0,00 0,00 104 208,00

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 5 428 432,83 0,00 325 927,00 5 754 359,83

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 042 470,00 0,00 325 927,00 1 368 397,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 042 470,00 0,00 325 927,00 1 368 397,00

112 272 911,25 0,00 325 927,00 112 598 838,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 268 011,68 0,00 0,00 1 268 011,68

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  108/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 20 października 2025 r.

Zmiany w planie dochodów
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4 156 412,00 0,00 0,00 4 156 412,00

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 11 158 234,00 0,00 4 123,71 11 162 357,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 872 010,00 0,00 4 123,71 10 876 133,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

10 839 010,00 0,00 4 123,71 10 843 133,71

12 547 696,48 0,00 4 123,71 12 551 820,19

129 093 227,73 0,00 330 050,71 129 423 278,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 268 011,68 0,00 0,00 1 268 011,68

bieżące razem:

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

Rodzaj zadania:

bieżące
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Plan

Plan

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  108/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 20 października 2025 r.

Zmiany w planie wydatków
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1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 739 290,69 9 675 760,69 8 776 865,00 6 807 352,00 1 969 513,00 0,00 386 900,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 739 290,69 9 675 760,69 8 776 865,00 6 812 752,00 1 964 113,00 0,00 386 900,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

256 054,00 256 054,00 256 054,00 10 000,00 246 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 054,00 256 054,00 256 054,00 15 400,00 240 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 500,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 100,00 157 100,00 157 100,00 0,00 157 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 535 307,00 51 285 849,00 47 118 571,00 41 204 803,00 5 913 768,00 3 072 114,00 189 756,00 905 408,00 0,00 0,00 1 249 458,00 1 249 458,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 535 307,00 51 285 849,00 47 118 571,00 41 204 803,00 5 913 768,00 3 072 114,00 189 756,00 905 408,00 0,00 0,00 1 249 458,00 1 249 458,00 0,00 0,00

27 140 499,00 25 891 041,00 25 858 141,00 22 526 245,00 3 331 896,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 1 249 458,00 1 249 458,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 140 499,00 25 891 041,00 25 858 141,00 22 526 245,00 3 331 896,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 1 249 458,00 1 249 458,00 0,00 0,00

903 700,00 903 700,00 903 700,00 0,00 903 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 850,00 902 850,00 902 850,00 0,00 902 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 450,00 16 450,00 16 450,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 438 222,83 13 438 222,83 6 795 823,83 3 525 222,83 3 270 601,00 0,00 6 642 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 927,00 325 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 764 149,83 13 764 149,83 6 795 823,83 3 525 222,83 3 270 601,00 0,00 6 968 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 470,00 1 562 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 927,00 325 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888 397,00 1 888 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 888 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 470,00 1 562 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 927,00 325 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888 397,00 1 888 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 888 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 745 073,40 10 493 844,40 10 160 244,40 1 822 592,00 8 337 652,40 318 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 1 251 229,00 1 251 229,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 745 073,40 10 493 844,40 10 160 244,40 1 822 592,00 8 337 652,40 318 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 1 251 229,00 1 251 229,00 0,00 0,00

845 387,00 845 387,00 845 387,00 0,00 845 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 387,00 820 387,00 820 387,00 0,00 820 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 387,00 845 387,00 845 387,00 0,00 845 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 387,00 820 387,00 820 387,00 0,00 820 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262 207,00 2 230 207,00 1 909 207,00 1 592 012,00 317 195,00 306 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

4

4300

90095

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

75075

4170

4300

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

801

80101

4260

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280

852

85230

przed zmianą

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oczyszczanie miast i wsi
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

900

90003

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2 287 207,00 2 255 207,00 1 934 207,00 1 592 012,00 342 195,00 306 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 108 405,26 107 384 031,26 86 639 748,57 57 979 130,17 28 660 618,40 10 202 934,00 7 327 383,00 1 905 488,69 0,00 1 308 477,00 12 724 374,00 12 724 374,00 0,00 0,00

-31 250,00 -31 250,00 -31 250,00 0,00 -31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 177,00 357 177,00 31 250,00 5 400,00 25 850,00 0,00 325 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 434 332,26 107 709 958,26 86 639 748,57 57 984 530,17 28 655 218,40 10 202 934,00 7 653 310,00 1 905 488,69 0,00 1 308 477,00 12 724 374,00 12 724 374,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 158 234,00 11 158 234,00 1 413 224,00 1 102 648,00 310 576,00 0,00 9 745 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 162 357,71 11 162 357,71 1 413 224,00 1 102 648,00 310 576,00 0,00 9 749 133,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 872 010,00 10 872 010,00 1 127 000,00 1 102 648,00 24 352,00 0,00 9 745 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 876 133,71 10 876 133,71 1 127 000,00 1 102 648,00 24 352,00 0,00 9 749 133,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 717 010,00 9 717 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 717 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 721 133,71 9 721 133,71 0,00 0,00 0,00 0,00 9 721 133,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 523 485,48 12 523 485,48 2 539 375,48 1 910 077,95 629 297,53 0,00 9 984 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 527 609,19 12 527 609,19 2 539 375,48 1 910 077,95 629 297,53 0,00 9 988 233,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach
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90095
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zmniejszenie
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po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

obsługa długu

Z tego:

Wydatki 
majątkowe
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zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
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z tego: z tego:
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fizycznych;
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programy
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 108/2025 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 20 października 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 80101 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 2. 

Rozdział 85230 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.721.2025.AW z przeznaczeniem na 
realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”– kwota 325.927,00 zł. 

Rozdział 85502 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.697.2025.JK z przeznaczeniem na 
wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem”  – kwota 4.123,71 zł. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 
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